
1 

KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS 

 valamint 

 FELHVÁS, DOKUMENTÁCIÓ ÉS AJÁNLATTÉTELI HATÁRIDŐ MÓDOSÍTÁSA 

Eljárás megnevezése: Folyóirat beszerzés II. az Eszterházy Károly Egyetemen az EFOP-

3.6.1-16-2016-00001. sz. projekt keretein belül 

Megküldve: valamennyi ismert gazdasági szereplőnek e-mailen 

Tisztelt Cím! 

Az Eszterházy Károly Egyetem az általa kezdeményezett fenti tárgyú közbeszerzési 

eljárásban beérkezett kérdésekre a Kbt. 56. §-ban és 114. § (6) bekezdésében foglaltak 

figyelembe vételével ezúton adja meg a válaszait, illetve a Kbt. 55. §-ban és 113. § (4) 

bekezdésében foglaltak figyelembe vételével módosítja az eljárást megindító felhívást és a 

dokumentációt, illetve az ajánlattételi határidőt meghosszabbítja. 

I. Kiegészítő tájékoztatás

1. kérdés: A kiadók döntése alapján vannak csak egész évre előfizethető lapok, ezeket nem

lehet év közben lemondani és év közben megrendelni, ezért kérjük a szerződéstervezet II.3.

pontjának módosítását a következők szerint: „Vevő – a kiadótól csak egész évre rendelhető

lapok kivételével – írásban jelzi Eladó felé, amennyiben az 1. sz. mellékletben szereplő

címek, illetve az adott előfizetési időszakra meghatározott példányszám módosítása

szükséges. Eladó köteles a módosítási igényt elfogadni és 2 munkanapon belül írásban

visszaigazolni.”

Válasz: Ajánlatkérő a javaslatot elfogadja, a dokumentáció részét képező szerződéstervezetet 

ennek megfelelően módosítja. 

2. kérdés: Ajánlatkérő számára elfogadható, hogy az év közben is rendelhető lapok esetében

Vevőnek a megrendelés-módosításokat és lemondásokat legkésőbb 35 naptári nappal a kívánt

rendelési, illetve lemondási dátum előtt szükséges jeleznie?

Válasz: Ajánlatkérő a javaslatot elfogadja, a dokumentáció részét képező szerződéstervezetet 

ennek megfelelően módosítja. 

3. kérdés: Ajánlatkérő számára elfogadható, hogy a kiadótól kizárólag egész évre rendelhető

lapok módosítási javaslatait tárgyévet megelőző november 25-ig jelzi Eladó számára?



2 

Válasz: Ajánlatkérő a javaslatot elfogadja, a dokumentáció részét képező szerződéstervezetet 

ennek megfelelően módosítja. 

4. kérdés: További észrevételeink:

• I.1. pont: „A Felek kifejezetten kijelentik” bekezdés utolsó két mondatát javasoljuk

pontosítani:

- egyrészt, csak azon előírások betartására tudunk kötelezettséget vállalni, mely a

szerződés tárgyát kifejezetten érinti

- másrészt az együttműködési kötelezettségbe beletartozik, hogy minden, a

szerződéssel kapcsolatos rendelkezésre a Vevő felhívja az Eladó figyelmét. Az ennek

elmulasztásából adódó esetleges kárt nem terhelheti át ránk (különös figyelemmel az

1.5. pontban foglaltakra)

- kérjük a határidőt megjelölni, hogy a projektdokumentációt legkésőbb meddig

bocsátja rendelkezésünkre, a legjobb az lenne, ha úgy kerülne módosításra, hogy a

szerződés aláírásával egyidejűleg.

Válasz: Európai Uniós projekt esetén szükséges a projektekre vonatkozó előírások 

betartása, ezért kell azt megismertetni a szerződő felekkel. A projektelőírásokat be kell 

tartania a szerződő partnernek.  

Vevő a projektdokumentációt a szerződéskötéskor bocsátja az Eladó rendelkezésére. 

• II.3. pont második mondatát szükséges pontosítani, hogy az eltérés negatív, vagy

pozitív irányba valósulhat-e meg (ez még a felhívásból sem derül ki)

Válasz: Az eltérés negatív, illetve pozitív is lehet a keretösszegen belül.

• VI.3. pontnál kérjük a munkaidő pontos feltüntetését (napra és órára)

Válasz: Ajánlatkérő munkaidő alatt a hétfőtől péntekig 8-16 óráig tartó időszakokat

érti, a dokumentáció részét képező szerződéstervezetet ennek megfelelően módosítja.

• VII.4. pontnál az első bekezdésben a szankció azonnali hatályú felmondás, míg a

második bekezdésben a mondat első részében szintén felmondásról, azonban a

második részében elállásról rendelkezik. A kettő nem ugyanaz (elállás esetén az

eredeti állapotot kell helyrehozni, mely keretszerződés esetén nem igazán képzelhető

el, folyamatos teljesítés mellett), ezért kérjük ezt összhangba hozni, pontosítani.

Válasz: Ajánlatkérő a dokumentáció részét képező szerződéstervezet VII.4. pontját a

következők szerint pontosítja: „A Vevő a Ptk. 6:140.§ szerinti elállási, valamint

felmondási jogát az Eladóhoz intézett írásbeli nyilatkozattal gyakorolhatja. Vevő

részéről az elállás és a felmondás jogának gyakorlása az Eladó kötbér- és kártérítési

fizetési kötelezettségét nem érinti.”

A hivatkozott pont a jogszabály szerinti elállási, valamint felmondási jog

gyakorlásának módjáról és azok joghatásáról rendelkezik. A teljesítés megkezdéséig

lehet relevanciája az elállási jog gyakorlásának, azzal, hogy a teljesítés megkezdését

követően már felmondásról kell beszélni.

• VII.5. pontnál a szerződésszegés következményei alóli mentesülés nem szűkíthető vis

maiorra, kérjük ezt pontosítani.



3 

Válasz: A szerződés hivatkozott rendelkezése nem zárja ki, hogy más esetben is 

mentesüljön az Eladó, csak azt rögzíti a szerződés, hogy ilyen esetben mindenképp 

mentesül. 

• IX.5. pontnál kérjük a zárójeles részt kiegészíteni az elektronikus levél (e-mail)

formátummal is.

Válasz: Ajánlatkérő a javaslatot elfogadja, azzal, hogy az e-mailek olvasásáról

kötelező a visszaigazolás mindkét fél részéről. A dokumentáció részét képező

szerződéstervezetet ennek megfelelően módosítja.

5. kérdés: Észrevételek folyóiratok elnevezésével kapcsolatban:

3. Évezred különszám: a mi nyilvántartásunk szerint a folyóirat címe: 3. Évezred

Extra

Turizmus Trend: a mi nyilvántartásunk szerint már Turizmus&vendég címen

jelenik meg.

Kérjük, ellenőrizzék a fenti két folyóirat címét, és jelezzenek vissza, hogy Önök 

szerint is azonos folyóiratokról van-e szó. Ha igen, akkor a Megjegyzés oszlopban 

feltüntethetjük a címváltozatot, vagy módosítják a műszaki leírást? 

Válasz: Ajánlatkérőnek nincs hivatalos tudomása a folyóiratok új elnevezéséről, 

ugyanakkor elfogadható, hogy a megjegyzés rovatban tüntetik fel az új nevet, amennyiben 

ugyanazon lapokról van szó, mint amely néven a műszaki leírásban megadtuk. 

6. kérdés: Elfogadható-e Ajánlatkérő számára, hogy a műszaki leírás Megjegyzés

rovatában jelöli meg a Pályázó, hogy mely költségvetési évük vonatkozásában hány

megjelenést szükséges figyelembe venni?

Válasz: Nem, Ajánlattevőknek ajánlatukat a teljes éves díjra vonatkozóan kell 

megtenniük. Amennyiben a megrendelés nem teljes évre vonatkozik, Ajánlatkérő  az adott 

évi díj időarányos részét fizeti meg. Erre vonatkozóan Ajánlatkérő módosítja a 

dokumentáció részét képező szerződéstervezetet. 

II. Dokumentáció módosítása

1. Az Ajánlattételi Dokumentáció részét képező Adásvételi keretszerződés tervezet

I.1. pontjában a következő mondatot az alábbiak szerint módosítja:

„Vevő a projektdokumentációkat elektronikus úton bocsátja rendelkezésre, illetve

az eredeti példányok Vevő székhelyén megtekinthetőek.”

2. Az Ajánlattételi Dokumentáció részét képező Adásvételi keretszerződés tervezet

II.3. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„Jelen keretszerződés aláírásával Vevő megrendeli, az Eladó kötelezettséget vállal

a II.1. pontban megjelölt és a szerződés 1. sz. mellékletben részletezett termék(ek)

szállítására. Vevő a megadott mennyiségtől évente 30 %-kal eltérhet.

Nem kell figyelembe venni az eltérésnél az alábbi eseteket, vagyis ezen esetekben

Vevő nem köteles a rendelést pótolni:

- megjelenés ideiglenes/időszakos szünetelése

- megjelenés végleges megszűnése



4 

- folyóirat címváltozás (beolvad más folyóiratba, új címen jelenik meg).

Vevő – a kiadótól csak egész évre rendelhető lapok kivételével – írásban jelzi

Eladó felé, amennyiben az 1. számú mellékletben szereplő címek, illetve az adott

előfizetési időszakra meghatározott példányszám módosítása szükséges. Az év

közben is rendelhető lapok esetében Vevőnek a megrendelés-módosításokat és

lemondásokat legkésőbb 35 naptári nappal a kívánt rendelési, illetve lemondási

dátum előtt szükséges jeleznie. A kiadótól kizárólag egész évre rendelhető lapok

módosítási javaslatait Vevő tárgyévet megelőző november 25-ig jelzi Eladó

számára. Eladó köteles a módosítási igényt elfogadni és 2 munkanapon belül

írásban visszaigazolni.

3. Az Ajánlattételi Dokumentáció részét képező Adásvételi keretszerződés tervezet

V.1. pontját az alábbi mondattal egészíti ki:

„Amennyiben a megrendelés nem teljes évre vonatkozik, Vevő az adott évi díj 

időarányos részét fizeti meg.” 

4. Az Ajánlattételi Dokumentáció részét képező Adásvételi keretszerződés tervezet

VI.3. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„Az átadás a IV.I. pontban meghatározott helyen, munkaidőben történik.

Munkaidő: hétfőtől péntekig 8-16 óra között.”

5. Az Ajánlattételi Dokumentáció részét képező Adásvételi keretszerződés tervezet

VII.4. pontjának második bekezdését az alábbiak szerint módosítja:

„A Vevő a Ptk. 6:140.§ szerinti elállási, valamint felmondási jogát az Eladóhoz

intézett írásbeli nyilatkozattal gyakorolhatja. Vevő részéről az elállás és a

felmondás jogának gyakorlása az Eladó kötbér- és kártérítési fizetési

kötelezettségét nem érinti.” 

6. Az Ajánlattételi Dokumentáció részét képező Adásvételi keretszerződés tervezet

IX.5. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„Minden, a jelen keretszerződés keretében a felek által egymásnak küldött

értesítésnek írott formában (ajánlott levélben, telefaxon, elektronikus levélben) kell

történnie. Ezen értesítések hatálya a címzett általi átvételkor (elektronikus levél

esetében a visszaigazolás feladóhoz történt megérkezésekor), illetve a neki történő

kézbesítéskor áll be.” 

III. Ajánlattételi határidő hosszabbítás

Ajánlatkérő az ajánlattételi határidőt a Kbt. 52. § (4) bekezdése alapján meghosszabbítja, 

ennek megfelelően a felhívást módosítja az alábbiak szerint: 

A meghosszabbított ajánlattételi határidő: 

2018. március 19. napja 10:00 óra 

Az ajánlatok felbontásának ideje 

2018. március 19. napja 10:00 óra 



5 

Jelen tájékoztatás egyidejűleg, közvetlenül megküldésre kerül az ajánlattételre felhívott 

gazdasági szereplőknek. 

Fentiek szíves tudomásul vételét köszönjük. 

Budapest, 2018. március 8. 

Tisztelettel: 

Dr. Lánchidi Csaba 

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó 

Lajstromszám: 00605 


		2018-03-08T14:46:10+0100




